
				
				 
			



    
        
            
                
                
            

        

        
            
	
	
		

			
                
                    
                    
                

			


			

				
					
						
							
	
		

			

			

			


			
				
					INSPIRATIVNÍ VZDĚLÁVÁNÍ
				

			


		
	



						

						
							

                            

							
								Menu
							

						


						
							
								
	
		
			Domů
			
		
	
			Jak učíme
			
		
	
			Jazyky/Ceník
			
		
	
			O nás
			
		
	
			Reference
			
		
	
			Kontakt
			
		


	Více


							

						


					

				


			


		

	





        
        
            
	
	
		
			
                
                    [image: ]
                    
                

			

			
				
					
						
	


						
	


					

				

			

		

	


	
		
			
				
                    
					
				

			

			
				
	
	Proč se učit jazyky právě s námi?





	
		
			
				
	
		
            
			
		

		
	



				
		Budete se učit indivudálně z pohodlí svého domova v časech, které Vám nejvíce vyhovují za více než rozumné ceny.







			
		

			
				
	
		
            
			
		

		
	



				
	Pro podporu výuky využíváme jako jediní myšlenkové mapy, efektivní nástroj, který si jednoduše zamilujete.




			
		

			
				
	
		
            
			
		

		
	



				
	Odučili jsme již přes 7 000 lekcí, na práci v zahraničí jsme připravili již přes 150 lidí a máme přes 100 stálých studentů.





			
		

	



	
		
	






			

		

	


	
		
			
				
                    
					
				

			

			
				
	
	
	
	
		
            [image: ]
			

		
	






	
	
"Než jsem poznal Inspirativní Vzdělávání, začínal jsem a brzy končil s angličtinou více než 4 roky. Poté jsem vyzkoušel hodinu Inspirativního Vzdělávání a rozhodl se učit. Za poslední rok cítím, že jsem udělal obrovský skok a nenechám si ujít možnost konečně se anglicky naučit. Hodiny jsou zábavné a má lektorka je opravdový profesionál. Vřele doporučuji."
                                                        Miroslav Hyrš, ředitel















			

		

	


	
		
			
				
                    
					
				

			

			
				
	
	Chci se konečně naučit mluvit!
Pokud Vás náš projekt zaujal a chcete si vyzkoušet, jak to vše funguje, dejte nám vědět, abychom se domluvili na nezávazné lekci ZDARMA.





	
		
			Chci vyzkoušet lekci ZDARMA!
		
	






			

		

	


	
		
			
				
                    
					
				

			

			
				
	
	
		
			
				
	
		
            [image: ]
			

		
	



				
	Mrkněte se na naše tipy na YouTube.





			
		

			
				
	
		
            [image: ]
			

		
	



				
	Najdete nás také na Facebooku - Inspirativní Vzdělávání / Inspirativní Němčina




			
		

			
				
	
		
            [image: ]
			

		
	



				
	Pokud ještě nemáte stažený Skype? Pak si ho jednoduše stáhněte a nainstalujte zdarma zde.



			
		

	






			

		

	





        
        
            
	
	
		
			
                
                    
                    
                

			

			
				
					
						
	© 2017 Inspirativní Vzdělávání. IČO 04028741, Poláškova 1218/14, Ostrava 


						
                            


                            
                            
                            
                            
                        

					

					
						
	


					

                    
                        
	


                    

				

			

		

	





        
    

    







